
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я
       

Про розроблення цільової програми з використання та 
охорони земель Золочівської територіальної громади

     
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

«Про стратегічну екологічну оцінку», ст. 16 Закону України "Про землеустрій",
ст. 178 Земельного кодексу України, враховуючи Концепцію загальнодержавної
цільової програми використання та охорони земель, на виконання Вимоги № 2-
22/15  від  11.10.2024  щодо  приведення  у  відповідність  із  законодавством,
сформованої на підставі Акту складеного Державною екологічною інспекцією
столичного  округу  за  результатами  перевірки  Золочівської  сільської  ради  в
частині  здійснення  делегованих  їй  повноважень  органами  виконавчої  влади,
вимог законодавства у сфері охорони навколишнього природного середовища,
раціонального  використання,  відтворення  і  охорони  природних  ресурсів,  з
метою  удосконалення  забезпечення  планування  використання  та  охорони
земель громади відповідно до Закону України «Про охорону навколишнього
природного середовища», Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.1999
№  339  «Про  затвердження  Порядку  контролю  за  здійсненням  органами
місцевого  самоврядування  делегованих  повноважень  органів  виконавчої
влади», 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Розробити  цільову  програму  використання  та  охорони  земель
Золочівської територіальної громади на 2024-2027 роки.

2.  Відповідальним за виконання цього рішення визначити Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 листопада 2024 року
рішення № 1652-58-VІІІ


